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実施設計・試掘調査・工事

実施設計・試掘調査・工事

実施設計・試掘調査・工事

実施設計・試掘調査・工事

植栽管理

第１期（斜面地周辺）

第２期（時空岡、児童遊園、梅園等）

第３期（さくらの広場、つつじ園、菖蒲池周辺）

第４期（運動広場、エントランス周辺）

サクラの景観再生

R13年度
（2031年度）

R14年度
（2032年度）

R15年度
（2033年度）

R７年度
（2025年度）

R８年度
（2026年度）

R９年度
（2027年度）

R10年度
（2028年度）

R11年度
（2029年度）

R12年度
（2030年度）

エリア・整備内容等

工法の検討・精密診断、更新・樹勢回復、モニタリング

管理作業（初期整備を終えたエリアから、順次実施）


